РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                проект
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О включении муниципального имущества

в реестр муниципальной казны»
     На основании постановления администрации МО Ширинский район от 24.02.2015 № 83 «О передаче поселениям Шириснкого района энергосберегающих светильников», руководствуясь Положением «О муниципальной казне муниципального образования Целинный  сельсовет» утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Целинный сельсовет от 24.12.2008г. № 112, администрация Целинного сельсовета Ширинского района Республики  Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в реестр муниципальной казны Целинного сельсовета следующее имущество:
	№ п/п
	Наименование имущества, марка
	Серийный номер
	Количество шт.
	Цена за ед. руб.
	Общая сумма

	1
	Светильник, MPS-901-N-D135
	б/н
	11
	7508,97
	82598,67

Глава Целинного сельсовета                                                                      О.М.Чепелин